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Seudullinen kehittämisyhtiö Ukipolis Oy on ehdottanut osakasrahoituksen 
korotusta vuodelle 2024 siten, että se olisi 6,40 €/asukas. Tällä 
rahoituksella Ukipolis Oy tuottaisi osakaskunnille alkavien yritysten 
neuvonnan, alueen edunvalvonnan ja kärkitoimialoille hankkeiden kautta 
tapahtuvan kehittämisen sekä toimivien yritysten kehitys-, rahoitus- ja 
tukineuvonnan. 
 
Hankerahoitus sisältyisi puheena olevaan osakasmaksuosuuteen lukuun 
ottamatta nk. ÄRM- rahoitushankkeita (äkillisen rakennemuutosalueen 
hankkeet). Korotus on määrältään merkittävän suuri ja kattaisi myös 
sellaisia hankkeita, joihin Kustavin kunnalla ei ole perusteltua syytä 
osallistua. 
 
Kustavin kunta on hankkinut Ukipolis Oy.ltä alkavien yritysten 
neuvontapalvelut (3.50 €/asukas) sekä osallistunut erillisillä päätöksillä 
hanketoimintaan silloin, kun se on Kustavin kunnan strategisten 
tavoitteiden perusteella ollut tarkoituksen mukaista. Mahdollisen 
osakasmaksuosuuden korotuksen vuodelle 2024 tulisi enintään vastata 
yritysneuvonnan henkilöstökustannusten työehtosopimuksista johtuvaa 
kustannusten nousua. 
 
Kustavin kunta on ollut erittäin tyytyväinen alkavien yritysten 
neuvontapalveluihin ja hanketyöhön niiden hankkeiden osalta, joihin kunta 
on päättänyt osallistua sekä näkee nykyisen toimintatavan parhaiten 
tukevan osakaskuntia ja Vakka-Suomen alueen yhteistä kehittämistä 
erilaisten ja eri asemassa olevien kuntien kiinnostuksen ja resurssien 
puitteissa. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää esittää Ukipolis Oy:lle nykyisen toimintatavan ja 

maksuosuuksien määräytymisen jatkamista siten, että aloittavien yritysten 
neuvontapalvelut sisältyvät osakaskunnan vuosittaiseen maksuosuuteen 
ja, että yksittäisiin hankkeisiin ja niiden rahoitukseen osallistutaan erillisillä 
päätöksillä ja sitoumuksilla. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Ukipolis Oy 


